
Tatry to najwyższy i najwspanialszy masyw górski typu alpejskiego w całym 
1300 kilometrowym łuku Karpat. Położone na granicy Polski i Słowacji 
stanowią dla obu sąsiadujących krajów region turystyczny o wielkim 
znaczeniu. (W Słowackiej części Tatr Wysokich wznoszą się m.in. Gierlach 
(2655 m n.p.m.), Łomnica (2632m n.p.m.) i Lodowy szczyt (1628 m n.p.m.)). 
Na zboczach Słowackich Tatr Wysokich położone są miejscowości 
turystyczno-uzdrowiskowe m.in. (Tatrzańska Łomnica, Stary Smokowiec i 
Jezioro Szczyrbskie). Niezwykłego uroku dodają Tatrom naturalne jeziora 
zwane w Polsce stawami. A na Słowacji Plesami. Piątym jeziorem pod 
względem powierzchni jest Szczyrbskie Jezioro (Strebskie Pleso) położone na 
wysokości 1346 m n. p. m, z którego brzegów roztacza się wspaniała 
panorama Tatr. 
Jaskinia Bielańska położona na północnym stoku Kobylego Wierchu nad 
Tatrzańską Kotliną. Jest to jedyna udostępniona do zwiedzania jaskinia w 
Tatrach Wysokich. Pod względem wielkości jest trzecią jaskinią na Słowacji, a 
największą w Tatrach. Jaskinia Bielska słynie z pięknych nacieków i 
malowniczych jeziorek. Zwiedzenie trwa około 75 min., do pokonania jest 
trasa około 1km. Panuje tam stała temperatura od 5°C do 6,3°C. 

Biuro Turystyczne „Jaworzyna” ul.
Pułaskiego 4, 33-380 Krynica - Zdrój
tel. 18 471 61 70, 18 471 61 71 e-mail:
biuro@btjaworzyna.pl
www.btjaworzyna.pl 

W programie: Zwiedzanie Jaskini Bielańskiej - jedynej udostępnionej jaskini w słowackich Tatrach Wysokich, która ze
względu na bogactwo form naciekowych oraz liczne jeziorka uznawana jest za jedną z najpiękniejszych. Przejazd
słynną, prowadzącą zboczami Tatr Drogą Wolności do Szczyrbskiego Jeziora (1346 m n.p.m.). Spacer brzegiem
malowniczego stawu z widokiem na tatrzańskie szczyty oraz czas wolny. Ważne! Czas zwiedzania jaskini: ok.1 godz.,
długość trasy turystycznej: 1370 m, temperatura: ok. 6 °C. Zaleca się, aby zwiedzający wyposażeni byli w odpowiednią
odzież oraz wygodne obuwie.

Wodospady Zimnej Wody to zespół wodospadów w Dolinie Zimnej Wody w 
słowackich Tatrach Wysokich. Stanowią je niewysokie (najwyższy ma 13 m. 
wysokości), ale duże siklawy, utworzone przez potok Zimną Wodę. Dla 
odwiedzających je turystów wybudowano pierwsze tatrzańskie schronisko - 
Chatę Rainera (obecnie już nie jest schroniskiem, lecz bufetem i muzeum 
nosiczów). Wodospady te występują na długości ok. 1,5 km, na wysokości 
1153 do 1276 m n.p.m. Kolejno od dołu są to: Długi Wodospad, Wielki 
Wodospad, Skryty Wodospad i Mały Wodospad. 

Czas trwania wycieczki: 9:30- 18:00
Cena zawiera: 
- transport 
- usługę przewodnika 
- wyjazd/zjazd kolejką na Hrebienok 
- zwiedzanie Jaskini Bielańskiej 

- ubezpieczenie KL i NNW za granicą Wymagane turystyczne obuwie i stosunkowo dobra kondycja 

 

TATRY SŁOWACKIE 
 HREBIENOK-SZCZYRBSKIEJEZIORO-JASKINIABIELAŃSKA 

Cena zgodna z programem wycieczek
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